Obowiązani do służby wojskowej mają się natychmiast po powrocie dobrowolnie stawić

przed właściwą władzą. Finlandczycy, którzy usunęli się od obowiązku służby wojskowej, jeżeli w ciągu trzech miesięcy od dnia urodzin następcy tronu zgłoszą się do władzy wojskowej, nie będą karani.

Finlandczykom darowuje się wszystkie do dnia 1 (14) stycznia 1904 płatne i do chwili urodzin następcy tronu jeszcze nie uiszczone podatki i zaległości podatku gruntowego, dalej czwartą część udzielonej im pożyczki w gotówce, zbożu lub mące. Trzy miliony marek z funduszy krajowych włącza się do nienaruszalnego funduszu, przeznaczonego na potrzeby mieszkańców nie posiadających gruntu.